PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2018                                                                                                    № 1022
г. Омутнинск
Об уточнении сведений в государственном адресном реестре
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании результатов работы по проведению инвентаризации адресных объектов, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях уточнений сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, внести отсутствующие квартиры в государственный адресный реестр.

2. Настоящее постановление с приложением разместить на интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                                  И. В. Шаталов
                                                                                                                  Утвержден

                                                                                                Постановлением администрации

                                                                                            Омутнинского городского поселения

                                                                                                  от 18.10.2018  № 1022
Перечень

нумерации адресных объектов, расположенных

на территории Омутнинского городского поселения

Кировская область, Омутнинский район

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сведения о помещениях (квартирах)

	г. Омутнинск

	1
	ул. Восточная, дом № 10
	Квартира № 1

	2
	пер. Чернышевского, дом № 7
	Квартиры № 1, № 2

	3
	пер. Коковихинский, дом № 18
	Квартиры № 1, № 2

	4
	пер. Коковихинский, дом № 20
	Квартиры № 1, № 2

	5
	пер. Коковихинский, дом № 22
	Квартиры № 1, № 2

	6
	пер. Коковихинский, дом № 24
	Квартиры № 1, № 2

	7
	пер. Коковихинский, дом № 28
	Квартиры № 1, № 2

	8
	пер. Коковихинский, дом № 30
	Квартиры № 1, № 2

	9
	пер. Коковихинский, дом № 32
	Квартиры № 1, № 2

	10
	пер. Коковихинский, дом № 34
	Квартиры № 1, № 2

	11
	пер. Коковихинский, дом № 36
	Квартиры № 1, № 2

	12
	пер. Коковихинский, дом № 38
	Квартиры № 1, № 2

	13
	пер. Коковихинский, дом № 40
	Квартиры № 1, № 2

	14
	пер. Коковихинский, дом № 42
	Квартиры № 1, № 2

	15
	пер. Коковихинский, дом № 44
	Квартиры № 1, № 2

	16
	пер. Коковихинский, дом № 46
	Квартиры № 1, № 2

	17
	пер. Коковихинский, дом № 48
	Квартиры с № 1 по № 4

	18
	пер. Коковихинский, дом № 50
	Квартиры № 1, № 2

	19
	ул. Металлургов, дом № 1
	Квартира № 2

	20
	ул. Металлургов, дом № 2
	Квартира № 1

	21
	ул. Металлургов, дом № 6
	Квартира № 1

	22
	ул. Металлургов, дом № 5
	Квартира № 1

	23
	ул. Металлургов, дом № 7
	Квартиры № 1, № 2

	24
	ул. Металлургов, дом № 8
	Квартиры № 1, № 2

PAGE